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Kansli, styrelse och funktionarsuppgifter 2018

Personal och kansli
Adress: Jarnvagsgatan 8, 243 30 Hoor.

E-post: kansli.skane@naturskyddsforeningen.se

Hemsida: www.skane.naturskyddsforeningen.se.

Vi finns ocksa pa Facebook, Twitter (@snfskane)

och Instagram (@naturskyddsforeningen.skane).

Storkprojektet finns ocksa pa Facebook.

Ovrigt: plusgiro 9 98 37-7 « bankgiro 196-2729 -
organisationsnummer 845000-4174.

Verksamhetskoordinator Magnus Billgvist
magnus.billgvist@naturskyddsforeningen.se -
0733/204 777

Kommunikator Caroline Grantz caroline.grantz@
naturskyddsforeningen.se *0733/204 777

Projektledare Storkprojektet Petter Albinson *
info@storkprojektet.se « 0709/98 02 25

Styrelse for Naturskyddsforeningen i Skane

Ordforande Linda Birkedal* - Enningervagen
12 - 243 31 Ho606r * 070-530 36 86 * linda.birke-
dal@naturskyddsforeningen.se

Vice ordforande Anders Ekstrand* « Trane-
veka 3278 - 280 64 Glimakra * 072/245 59 65 «
anders.ekstrand@sodra.com

Kassor Lars-Bertil Nilsson* » Ringstorpsva-
gen 30 1gh 1901 - 254 54 Helsingborg * 076-
817 78 53 * rodhaken@comhem.se

Sekreterare Charlotte Hansson* * Sankt
Knuts vag 15B - 211 57 Malmo + 073/563 04 65
* charlotteh87@gmail.com

Ledamot Martin Almroth - Grinddgatan 132
+ 257 32 Rydeback - 073-830 98 84 + martin.
almroth@kubikskolan.se

Ledamot Karin Bergendal* - Gamla Ar-
kelstorpsvagen 4-6 + 291 57 Arkelstorp *
0738/00 36 67 * k.bergendal@gmail.com

Ledamot Helena Bjorn « Starvagen 1 - 227 32
Lund + 070 394 95 15 - helena.bjorn@telia.com

Ledamot Melvin Moon * Fagottgranden 11A -
224 68 Lund * naturnord. minou@gmail.com

Ledamot Andrea Nowag * Ovraby 1708 * 273
91 Tomelilla - 070-56 33 273 » andrea.nowag@
ystad.se

* = pa tur for val 2019

RSSO REINEAY 41 en ideell miljdorganisation med kraft att forandra. Vi sprider kunskap, kartlagger
miljohot, skapar losningar samt paverkar politiker och myndigheter savil nationellt som internationellt. Dessutom
star vi bakom varldens tuffaste miljomarkning Bra Miljoval. Klimat, hav, skog, miljogifter och jordbruk ar vara
viktigaste arbetsomraden. Foreningen har mer dn 226 000 medlemmar (varav drygt tio procent i Skane) och
finns i lokalféreningar och lansforbund over hela landet. Vialkommen att bli medlem, skdnka en gava eller bli

foretagssponsor. Se mer pa ENRNETIE SHLEERINNGENES ( \

N



Revisorer och revisorsuppleanter

Revisor Bengt R. Andersson* * Resursgruppen Revisorsuppleant Per Mattisson* * per.mattis-
Ekonomi & Revision AB - Lilla Torg 4 - 211 34 son@resursgruppen.se
Malmo * bengt.andersson@resursgruppen.se

Revisorsuppleant Per Magnuson* * Vadensjovagen
Revisor Gunnel Petersson* * Rundelsgatan 18 + 239 + 261 91 Landskrona * pm@permagnuson.se
263 33 Hoganas * gunnel.petersson@natur-
skyddsforeningen.se

Ovriga funktionarer och funktioner

Styrelsens arbetsutskott (AU): bestar normalt Stiftelsen Horjelgarden
av ordforande, vice ordférande och kassor, med
verksamhetskoordinator som adjungerad. Styrelsen

Bengt Nihlgard* - ordférande * Ho0r * bengt.
nihlgard@gmail.com

Lars-Goran Lillvik* » Lomma * larsgoranlill-
vik@gmail.com

Ledningsgrupp Storkprojektet Ebba Lisberg Jensen* - Malmo * ebba.lisberg.
jensen@mabh.se

Kretsradets ordforande
Margit Anderberg* - 046/18 41 40 * mander-
berg@bredband.net

Ida Moller . _

Lars-Bertil Nilsson Ingmar Jonsson* * Tomelilla * jonssonfylan@
. . ystad.nu

Linda Birkedal

Lanny Goransson* « Trelleborg

Valberedning

Thomas Hansson* (sammankallande) (samtliga ovan valdes pa tva ar 2017)
Per Magnuson*

Vakant
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